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Portre 

Avrupa’nın ortasında bir uydu DX'çisi! 
Avrupa'nın en eski üniversitesine (13. yy.dan 
beri) ev sahipliği yapan Leuven şehrinde ve 
AB’nin başkenti Brüksel yakınlarında Leo Sto-
uten küçük bir villada alım tertibatını kur-
muştur. Leo çoktan emekli ama 74 yaşına 
rağmen en son gelişmeleri daima en yakın-
dan takip ediyor. Daha kısa süre önce, orta 
dalga üzerinden dijital radyo sinyallerinin 
alımı nasıl oluyor diye merak ettiği için, bir 
DRM radyo cihazını (Digital Radio Mondiale) 
satın almıştı.

Ama gerçek aşkı uydu alımıdır. Bu sevgi 
1987 yılında 1,20 cm.lik bir ofset çanakla 
Nokia’nın piyasaya sürdüğü ilk analog alı-
cıyla başlamıştı. Nokia markasına sadık kaldı, 
Leo. Bugün ek olarak Nokia'nın Mediamaster 
cihazını ve kör tarama fonksiyonu için Fortec 
Star markalı bir alıcı kullanıyor. 1996 yılında 
döner bir anten tertibatıyla Gregoryen tarzı, 
yani LNB için ek reflektör yüzeyli 1,2 m.lik
bir çanak satın aldı. Bu tür bir çanak yaklaşık 
1,5m.lik bir çanağın verimine eşdeğerdir. Leo 
gururla: “Onunla 7 derece batıdaki Nilesat 
uydusunu bile alabiliyorum, her ne kadar güç 
rezervi olmasa da.”, diye anlatıyor. Döner ter-
tibatı sayesinde 70 derece doğudan 60 derece 
batıya kadar olan tüm Ku-bant uydularının 
alımını mümkündür. 

Gerçek bir DX’çi incelemekten geri duramaz: Leo bir DRM radyosunu test 
ediyor

Leo Stouten 1,20 m.lik Gregoryen anteni ile evinin çatısında

“Başta döndürme motoru çok başımı ağrıt-
mıştı”, diyen Leo, “şu anda kullanmakta oldu-
ğum, beşinci motordur”, diye ilave ediyor. 
Ama bu sonuncusu birkaç yıldan beri sorun 
yaratmadan çalışıyor ve Leo sinyallerini 16:9 
bir TV cihazı üzerinden seyrettiği tesisatından 
son derece memnundur. “Kullandığım LNB, 0,2 
dB’lik bir modeldir”, diyen Leo, “daha iyi bir 

tesisat düşünemem”, diye ilave ediyor. Yıllarca 
Philips şirketinde bilgisayar departmanında 
çalışmış olan Leo, Belçika’nın uydu meraklı-
ları arasında aktif bir kişi ve uydu sektöründe 
birçok profesyonel tanıdığa sahip.  Kolon-
ya’daki ANGA ve Amsterdam’daki IBC uydu 
fuarlarını düzenli olarak ziyaret eder. Belki 
onunla bu fuarlardan birinde karşılaşırsınız!

Sol üstte dalların arasında saklanmış bir yerde 1.2 m.lik anteni, evinin duvarında 
standart yayınların alımı için bir de çok başlıklı bir anten var. Aşağıda ortada Leo 
Stouten Leuven/Belçika’daki evinin bahçesinde görülür.

Leo Stouten uydu avcılığı yaparken. Burada 7 derece batıdaki Nilesat uydu-
sunu seyrediyor.


